102sequente videlicet post dominicam Cantate predictam de anno dati presentis prescripti tres proconsules videlicet Petrus Holste, Lucas Mekelvelt, Meyn- hardus Colner et quartus Jacobus Brothagen de consulibus senioribus quen- dam transitum probabilem fecerunt incipiendo a prima granicia, que est terminus et gades civitatis Danczik et Novegortcze, et deinde eundo de granicia ad graniciam in tuberositate moncium et sic deinceps descendendo usque ad graniciam factam circa novum fossatum molendini et tandem eundo ad antiquum fossatum molendini usque ad locum, ubi Orana intrat Muttulam, easdem granicias assignarunt et iuramentis ipsorum in forma tali, prout in litteris tam domini episcopi quam civitatis Danczik formaliter continetur, autencius comprobarunt, ita quod fundus situatus a dextris versus montem episcopalem domino episcopo et fundus a sinistris locatus versus civitatem Danczik eidem civitati ammodo pertinebunt. Exinde eodem die dicte granicie in locis prescriptis secundum transitum prememoratum ceteris signis consignate sunt, circumfuse et firmate, ita quod ex eisdem consignacionibus pre- scriptarum graniciarum omnia et singula supradicta sub forma tali, ut pre- narratur, perpetuis temporibus inviolabiliter debeant observari et in posterum inter dominum episcopum, suum capitulum et civitatem Danczik prememo- ratam occasione predictorum nulla dissensio sive discordia et impedimentum aliquod per amplius oriri debet quomodolibet in futurum. In quorum omnium et singulorum evidens testimonium ego Swantoslaus vicarius etc. sepedictus ex singulari commissione et potestate michi per reverendum dominum episcopum et capitulum suum Wladislaviensem desuper data et concessa sigillum meum appendere feci. Datum in civitate Danczik anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo sabbato ante dominicam vocem iucunditatis, que fuit dies decima septima mensis May, presentibus ibidem reverendis in Christo patribus et dominis fratre et domino Johanne, dei et apostolice sedis gracia episcopo Pharensi et reverendi in Christo patris et domini Wladislai, episcopi Wladislaviensis, in pontificalibus vicario generali, fratre et domino Bernardo, abbate in Olyva ordinis Cisterciensis, et honorabilibus ac egregiis viris fratre Nicolao Poster, commendatore castri Danczik ordinis beate Marie Theutonicorum etc., Alberto Schroter, doctore in medicinis, et strenuis ac nobilibus viris Nicolao de Swintcz, iudice provinciali districtus Danensis, Johanne de Kattcze, milite, et Johanne de Bankow, armigero. Qui omnes et singuli ad maiorem cautelam omnium premissorum ob rogatum prememoratorum consulum etc. sigilla sua presentibus similiter appenderunt et quam plurimis aliis fide dignis, qui eciam interfuerunt, omnibus et singulis supradictis et signanter honorabilibus viris dominis Wladislao Lascarii, cantore, Martino Pauli, officiali terre Pomeranie, et Nicolao, plebano in Subkaw.
135.